Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017

№ 5
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 28.12.2016 № 94 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)Гусь-Хрустального района»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района от28.12.2016 № 94 « Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
1.1. В приложении  к постановлению пункты 4 и 5  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова